
2024/34031/FNBRNO - 15.2.2 - Lu/Mo 
             1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
Naše zn.:   2024/34031/FNBRNO - 15.2.2 – Lu/Mo 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 4. dubna 2024 
 
 
 
Odpověď na dotazy k VZMR - Ložní prádlo ev.č. P24V00000239 
 
 
Dotaz č. 1: 
Dovolujeme si Vám zaslat žádost o vysvětlení k požadavku na předložení vzorků dle přílohy č. 2 - 
Položková specifikace - definice - ložní a čl. 4 Požadavky na prokázání kvalifikace. Tyto vzorky zboží 
musí současně splňovat veškeré požadavky na zboží stanovené v čl. 5 Technická specifikace 
předmětu plnění. 

V článku 4 Zadávací dokumentace je uvedeno, že dodavatel prokáže kvalifikační předpoklad 
předložením vzorků nabízeného plnění ke každé položce - ve složení, kvalitě, barvě, stavu a množství 
dle přílohy č. 2 - Položková specifikace - definice-ložní. 

Zadavatel u položky č. 1 - podložka, u položky č. 5 - povlak na přikrývku velký a u položky č. 6,9 - 
prostěradlo požaduje celoplošné logo na materiálovém složení minimálně 50% bavlna a minimálně 
20% polyester. Tento požadavek není možné splnit v tak krátkém časovém období. 

Žádáme proto zdvořile zadavatele, zda se požadované vzorky s celoplošným potiskem mohou předložit 
pouze v barvě bílé, v odpovídající gramáži a složení uvedené v zadávací dokumentaci v příloze č. 2 - 
položková specifikace - definice - ložní. 

Pro názornost celoplošného potisku bychom k předloženým vzorkům doložili vzorek látky s 
požadovaným potiskem, ale materiálovém složení ve 100% bavlně. 
 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel souhlasí z výše navrhovaným způsobem podání vzorků pro položky č. 1 - podložka, položky 
č. 5 - povlak na přikrývku velký a položky č. 6,9 - prostěradlo. 
 
 
Termín podání nabídky a vzorků 
Zadavatel mění v bodě 1 požadavek na předložení vzorků původní termín pro předložení vzorků 
do 9. 4. 2024 do 14:00 hodin nově na do 15. 4. 2024 do 14:00 hodin a v bodě 9 původní termín pro 
podání nabídky 10. 4. 2024 do 11:00 hodin je nově změněn na 16. 4. 2024 do 11:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 
 


		2024-04-04T09:43:23+0200
	Iva Momirovová




